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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakam Alparslan
BAYRAKTAR tarafından yazılı olarak cevaplandmlmasım saygılarımla arz
ederim.
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Daha şimdiden üç aylık dönemde, Temmuz ayım görmeden memur, emekli

ve asgari ücretli kesimin maaşları erimeye başlamıştır. 22 bin 104 TLTik asgari

ücret yaşanan yüksek enflasyon karşısında 19 bin 889 TL’ye düşerken, en düşük
emekli maaşı da 14 bin 469 TL’den 13 bin 19 TL’ye gerilemiştir. Yüzde

11,54’lük artışla yılbaşında 45 bin 531 TL olan en düşük memur maaşı da 40 bin
969 TL olmuştur.

Memur, emekli ve asgari ücretli kesimin maaşları günden güne eriyip yok
olurken ve dar gelirli vatandaşlarımız ev kiralarım bile ödemekte zorlanırken,

konutlarda kullamlan elektriğe yüzde 25, kamu ve özel sektör tarafından

kullanılan elektriğe yüzde 15, Sanayide kullamlan elektriğe yüzde 10 ve tarımsal
faaliyette kullanılan elektriğe yüzde 12,4 zam yapılmıştır. Elektrik üretim

santrallerinin kullandıkları elektriğe yapılan zam ise yüzde 24,2 oranında

kalmıştır. Sanayi kesimine yüzde lO’luk elektrik zammımn yam sıra yüzde
20’lik bir de doğalgaz zammı yapılmıştır. Hükümet tarafından yapılan elektrik
ve doğalgaz zamları, vatandaşlarımızm bu dar günlerinde piyasada iğneden

ipliğe zam anlamma gelmektedir.

Bu bilgiler ışığında;

1. Memur, emekli ve dar gelirli kesimlerin maaşları jdiksek enflasyon

karşısmda erirken ve alım gücü azalırken, yüzde 25’lik elektrik zammı hangi

gerekçelerle yapılmıştır?

2. Elektrik tarifesine yapılan yüzde 25’lik zam, maaşlarda hiçbir artış

yapılmamışken ve yaşanan erime telafi edilmemişken, bu haliyle dar gelirli

kesimler için yüzde 25’lik yeni bir yük anlamına gelmektedir. Bu nedenle,

yapılan elektrik zamlarını geri almayı düşünüyor musunuz?
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3. Kuraklık nedeniyle, tarımsal sulamadan kaynaklı olarak çiftçilerimizin
borçlan her geçen yıl ödenemeyecek şekilde artarken, sanayi kesimin de ise
hammaddeye bağlı artan maliyetler yüzünde çoğu ülke ile rekabet edemez

durumdadır. Bu nedenle, tarımsal sulamada kullamlan elektik tarifesine

yapılan zamlar ve sanayi kesimine yönelik yapılan elektrik ve doğalgaza
yapılan zamlardan vaz geçmeyi düşünüyor musunuz? Bu konuda bir

çahşmamz var mıdır?


